UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
Faculdade de Meteorologia

Programa de Pós-Graduação em Meteorologia

Memorando nº 32/2024/PPGMet/FAMET
Ao(À) Publico
Assunto: Homologação inscrições

Prezados,

Segue a lista de inscritos com a homologação das inscrições para o processo seletivo do EDITAL Nº
179/2024 para Aluno Regular 2025/01, em ordem alfabética:

Inscritos Homologação

Bruna Larissa Aires de Oliveira SIM

Diulio Patrick Pereira Machado SIM

Karla Beatriz do Carmo Batista SIM

Leonardo Jimenez Pearce SIM

Mariana Soledad Molinari Valdes SIM

Néstor Eduardo Santayana Núñez SIM

Ruben Marcelo Pintos Portela SIM

Vitor Custódio Castilho SIM

Atenciosamente,

                                                                     Profa. Dra. Graciela Redies Fischer

                                                                          Coordenadora do PPGMet

Documento assinado eletronicamente por GRACIELA REDIES FISCHER, Coordenadora de Curso de
Pós-Graduação, Programa de Pós-Graduação em Meteorologia, em 09/12/2024, às 09:54, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2886116 e
o código CRC 74CE018E.

09/12/2024, 10:07 SEI/UFPel - 2886116 - Memorando

https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_c… 1/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23110.032493/2024-81 SEI nº 2886116

09/12/2024, 10:07 SEI/UFPel - 2886116 - Memorando

https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_c… 2/2